
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gebrauchsanweisung | Náv od k použití 

Hengeres pecsét – Válcové razítko 

DE: Haf tungsansprüche gégén die Firma Mediashop, welche sichauf Scháden (aufier im Falle dér 

Verletzung des Lebens, des Körpersoder dér Gesundheit einer Person, sogenannten 

Personenscháden), materieller oder ideeller Art beziehen, die durch die Nutzung oder Nichtnutzung 

dér dargebotenen Informationen bzw. durch die Nutzung fehlerhafter und unvollstándiger 

Iníormationen seitens Dritter verursacht wurden, sind grundsatzlich ausgeschlossen, sofern seitens 

Mediashop kein nachweislich vorsatzliches oder grob íahrlássiges Verschulden vorliegt. EN: Liability 

claims against the company Mediashop, which relate to damage (except in the case of injury to life, 

body or health ot a person, so-called personaI injuries), matéria! or immaterial in natúré, caused by 

the use or non- use ot the intormation provided or through the use ot incorrect and incomplete 

intormation provided by third parties is f undamentally excluded, unless it can be proven that 

Mediashop acted with wilful inteni or gross negligence CZ: Uplatnění nároku z odpovědnost za škodu 

materiálního nebo duševního charakteru, způsobenou použitím nebo nepoužitím poskytnutých 

informací, respektive nesprávných a neúplných informací poskytnutých třetí stranou (s výjimkou 

případu škody způsobené na lidském životě, těle nebo zdraví), vůči společnosti Mediashop je v 

podstatě vyloučeno, pokud se ze strany společnosti Mediashop nejedná vysloveně o záměrný přečin 

nebo přečin z hrubé nedbalosti.  

Importeur | Importér: 

CH: MediaShop Schweiz AG | Leuholz 14. | 8855 Wangen | Svájc 

EU: MediaShop GmbH | Schneiderstrasse 1., Top 1. | 2620 Neunkirchen | Ausztria 

HU | AT |  CHHH: 0800 376 36 06 – Ingyenes forródrót| SOR +43 1 267 69 67 

office@mediashop-group.com | www.mediashop.tv 



 

 

 

UPOZORNĚNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY PŘED POUŽITÍM SI 

PŘEČTĚTE VŠECHNA UPOZORNĚNÍ A NÁVOD A DODRŽUJTE POKYNY V NĚM UVEDENÉ. NEODBORNÁ 

MANIPULACE MŮŽE MÍT ZA NÁSLEDEK RIZIKO ÚRAZU. NÁVOD K POUŽITÍ SI PEČLIVĚ ODLOŽTE. 

• Razítko uložte mimo dosah dětí. Produkt není hračka. 

• Může se stát, že válcové razítko na ochranu údajů dokonale neschová všechny údaje. 

• Může se stát, že pásy, které válcové razítko zanechává, neodolají účinku silného 

rozpouštědla, nebo velmi silnému pokusu o seškrábání.   

• Tento produkt je určen k zabránění odcizení nebo ztrátě osobních údajů. 

• S razítkem zacházejte opatrně. Pásy, které válcové razítko zanechává, se těžko odstraňují z 

pokožky ruky nebo z oděvu. 

• Razítko skladujte při pokojové teplotě, nevystavujte ho působení vysoké teploty. 

• Při změně tlaku vzduchu (např. v letadle) může inkoust vytékat. 

• Po použití vraťte uzávěr na razítko. 

• Při používání válcového razítka se snažte dosáhnou co nejpřímější čáry. 

• V uzávěru se může hromadit inkoust.  To má pak nepříznivý vyliv na funkčnost razítka. 

• Válcové razítko nelze znovu naplnit. 

 

 

POUŽITÍ 

1. Produkt otevřete odšroubováním uzávěru. (Viz obr. #1) 

2. Razítkem rolujte pomalu, s větším tlakem na data, která mají být skryta.  Rovnoměrným 

tlakem odstraníte nerovnosti.  (Viz obr. #2) 

3. Po použití nasaďte víčko zpět na válcové razítko, aby inkoust nevyschl. Pokud povrch 

válcového razítka vyschne, produkt již nebude správně fungovat. (Viz obr. #3) 

Doba schnutí záleží na použitém materiálu. Nedotýkejte se inkoustu, dokud úplně neuschl. 

V závislosti na použitém tlaku může část inkoustu prosáknout papírem. Z tohoto důvodu 

doporučujeme předem otestovat válec na ochranu osobních údajů na listu papíru.  

Některé povrchy nelze spolehlivě zakrýt: 

#1 

 

Stempelbasis Baza 

sigiliului 

 

 

Stempelroller Sigiliu 

cilindric 



• Papír s velmi drsným povrchem 

• Papír, který příliš absorbuje inkoust 

• Papír potažený speciální vrstvou 

• Vyrobený pomocí 3D tisku 

• Barevný text 

• Velký typ písma 

 

Prach nebo nečistoty na inkoustovém válci mohou zhoršit funkci razítka. Odstraňte nečistoty z 

inkoustového válce opatrným přitlačením lepicí pásky. Použití kartáče může poškodit válec. Inkoust 

může zřídnout při opakovaném použití válcového razítka během krátké doby. Tento problém lze 

odstranit tak, že razítko nebudete používat 12 hodin. 

Místo původu: Čína    


